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Marul ve maydanoz satan tezgahta bir erkek yanıma yaklaşıp...

“Kendi bireysel çekişmelerinin, ideolojik saplanmalarının ve kariyer hırslarının esiri kadrolarla üniversitelerin böyle

hayırlı çıktılar üretmesi mümkün değildir.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan bu cümleleri bir üniversitenin akademik yıl açılış töreninde kurdu. Aynı konuşmada Erdoğan

üniversitelerin durumunun nitelik olarak artması gerektiğini söylemişti…  

Türkiye’de akademi uzun süredir, kendinden bekleneni vermiyor. Kimine göre bunun sorumlusu üniversiteleri yöneten

isimler ve YÖK, kimine göre ise akademi istediği özgür ve bağımsız ortamı bulamıyor.  

BU DEVRİN REKTÖRÜ

Şimdi size bir rektörü anlatalım.

Adı Hüseyin Bağ. 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Bağcı

FETÖ operasyonları kapsamında gözaltına alınınca, yerine Erdoğan tarafından 19 Nisan 2017’de Hüseyin Bağ atandı.

Hüseyin Bağ yeni atandığı dönemde rektörlük görevinin yanı sıra Eğitim Fakültesi dekanlığını da yürütüyordu. Görevleri

Rektörlük ve Dekanlık’la sınırlı kalmayan Bağ, kendisini ayrıca PAÜ’ye bağlı olan Teknokent’e de müdür yapmıştı. Bağ,

sadece Teknokent’ten aylık 9 bin 500 lira alıyordu.  

Rektör Bağ’ın PAÜ’de ilk işlerden biri ise, 5 Mayıs 2017 tarihinde Bereketli İmam Hatip Ortaokulu’nda öğretmen olan eşi

Derya Bağ’ı İslami Bilimler Enstitüsü Sekreteri olarak atamak oldu. Rektör Hüseyin Bağ, “Atamayı eşim olduğu için

yapmadım. İlahiyatla ilgili konularda yetkin olduğu için yaptım” iddiasına bulunmuştu.

Tepkilerin ardından Derya Bağ görevinden ve memuriyetten istifa etmişti.

EŞİNİ YENİDEN ATADI

Rektör Bağ ise yaptığı nedeniyle özür dilemek yerine, eşinin enstitü sekreteri olarak atanmasına ilişkin resmi yazıya

ulaşma yetkisi olan, aralarında Pamukkale Üniversitesi Genel Sekreteri Tamer Ceylan’ın da olduğu 11 kişiyi görevden alıp,

idari soruşturma açmıştı.

Peki, sonra ne oldu? Atama krizinden 1 yıl sonra, Rektör Hüseyin Bağ eşini bu sefer bu kez de Dil Eğitimi Uygulama ve

Araştırma Merkezi’ne bilgisayar işletmeni olarak atadı.

Görevden aldığı Tamer Ceylan hakkında ise savcılığa suç duyurusunda bulundu. Ancak, suç duyurusunun nedeni,

üniversiteden belge sızdırmak değildi.

PAZARDA BİRİ GELİP…

17 Nisan 2018’de Pamukkale Rektörlüğü olarak Tamer Ceylan ve Önder Kompas hakkında Denizli Cumhuriyet

Başsavcılığına suç duyurusunda bulunuldu. Rektör Bağ da 12 Temmuz 2018’de suç duyurusuyla ilgili emniyette ifade
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verdi. Bakın, Rektör Bağ suç duyurusunda neden bulunduklarını nasıl anlattı:

“İl dışında olmadığım zamanlarda, Pazar günleri Bağbaşı Mahallesi'nde kurulan semt pazarına gider, pazar ihtiyaçlarımı

kendim gideririm. Rektörlük görevine geldikten sonra da bu şekilde devam etmekteyim. 15 Nisan 2018 Pazar günü saat

16 sularında kızımla birlikte pazara gittim. Pazarın alt köşesinde marul, nane, maydanoz vb. yeşillikler satan tezgahta

alışveriş yaparken, yanıma benden biraz uzun, hafif kıvırcık siyah saçlı, kumral güneş gözlüklü 35-40 yaşlarında bir erkek

yanımda durup 'Rektör hocam merhaba, sizi gördüğüm iyi oldu. Ben de size bir konuda bilgi vermek istiyordum. Tamer

Ceylan ve ekibi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi'ndeki gibi, burada da bir eylem yapmayı planlıyorlar' dedi. Siz

kimsiniz, bunu nereden biliyorsunuz diye sordum. Ancak kişi 'ben bu kadarını söyleyeyim, daha fazla bilgi veremem' dedi

ve hızla uzaklaştı."

Bağ'ın bahsettiği olayda Eskişehir Osmangazi Üniversitesinde bir araştırma görevlisi, aralarında dekan yardımcısının da

bulunduğu 4 kişiyi öldürmüştü.

“GECE ARABAYA BİNDİRİP MEZARLIĞA GÖTÜRÜP BAŞINA SİLAH DAYADIKLARI…”

Rektör Hüseyin Bağ, Tamer Ceylan ve ekibini anlatırken de şunları söylüyor:

"Görevden uzaklaştırdıktan sonra bu ekiple ilgili adeta bir çete gibi hareket ettikleri, göz dağı vermek için bazı kişileri

gece arabaya bindirip mezarlığa götürüp başına silah dayadıkları, ekibe dahil ettikleri kişileri de mezarlığa götürüp

Kur'an, bayrak ve silahla yemin ettirdiklerini duydum. Ancak bu çeteden korktukları için gece mezarlığa götürülüp

başına silah dayanan kişiler herhangi bir şikayette bulunmuyorlar."

Rektör Bağ, ifadesinde Tamer Ceylan’ın görevden alınmasının nedeninin eşinin atanmasına ilişkin belgelerin

yayınlanması olduğunu söylemedi.

“HİÇBİR DELİL ELDE EDİLEMEMİŞTİR”

Suç duyurusunu ve ifadeyi inceleyen Savcılık, Tamer Ceylan ve Önder Kompas hakkında "kovuşturmaya yani davaya yer

yoktur" kararı verdi. Savcılık kararında şunları kaydetti:

"İhbar yazısı üzerine şikayet edilen şahıslarla ilgili tüm inceleme ve araştırmalar yapılmış ancak, bu kişilerin bir eylem

hazırlığı içerisinde oldukları yönünde hiçbir delil elde edilememiştir.

Yine şikayet edilen şahısların her türlü bağlantıları ve muhtemel üyelikleri araştırılmış ancak, bu yönde hiçbir delil elde

edilememiştir.

Bu itibarla şikayet edilenlerin suç hazırlığı içerinde oldukları yönünde hiçbir delil elde edilememesi nedeniyle, başkaca

olayda bir suç oluşturan bir eylem de bulunmaması nedeniyle, şikayet edilen şahıslar hakkında kamu adına

kovuşturma yapılmasına yer olmadığına..."

BU SEFER BAĞ HAKKINDA SUÇ DUYURUSU

Tamer Ceylan ve Önder Kompas, "kovuşturmaya yer yoktur" kararının ardından Rektör Hüseyin Bağ hakkında suç

duyurusunda bulundu. Savcılık dosyada görevsizlik kararı vererek YÖK'e gönderdi. YÖK'ün yapacağı işlem merakla

bekleniyor.

Ne diyordu Hüseyin Bağ’ı atayan Erdoğan; “Kendi bireysel çekişmelerinin, ideolojik saplanmalarının ve kariyer

hırslarının esiri kadrolarla üniversitelerin böyle hayırlı çıktılar üretmesi mümkün değildir.”

Sami Menteş 

Odatv.com
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Diğer Yazıları

Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1’i getiren Sorosçular

16.11.2021

Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü

14.10.2021

Yurtlarla ilgili skandal… Çocukların hayatı tehlikede

30.09.2021

AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sancar’la ne ilgisi var
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Popüler Yazılar

29.09.2021

Sayıştay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanan araçlar

28.09.2021

Odatv Erdoğan'ın kitabını okudu... İşte dikkat çeken bölümler

09.09.2021

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede
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Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi
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Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı

30.06.2021
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